

Personalised Sweet Tin Stocking Filler For Partner Contains:

Cherry Flavour Gummy Lip Sweets

Ingredients:

For allergens please see ingredients listed in **bold**.

Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine (Pork), Maltodextrin, Acid (Citric Acid), Flavouring, Vegetable Concentrate (Black carrot), Vegetable oil (Coconut), Glazing agents (Carnauba wax).

GLUTEN FREE

DAIRY FREE

NO ARTIFICIAL COLOURS

NO ARTIFICIAL FLAVOURS